



Warszawa, dnia 15 kwietnia 2014 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ  
KANCELARIA GŁÓWNA

1871 / DA  
Nr 1-5 KWI 2014

Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 40 sztuk klimatyzatorów przenośnych jednoczęściowych, nr sprawy: 40/ZP/14

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: DZ. U. Z 2013 r. poz. 907 ze zm) zwanej dalej ustawą, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ:

**Pytanie 1:**

Zgodnie z warunkami przetargu, prosimy o udostępnienie wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale XV Istotne postanowienia umowy: "(...) Istotne postanowienia umowy stanowią Załącznik nr 5 do SIWZ" strona 20-22 SIWZ

SIWZ wraz z załącznikami jest zamieszczona od dnia 9 kwietnia 2014 r. na stronie internetowej pod adresem: [www.bip.mon.gov.pl/376.html](http://www.bip.mon.gov.pl/376.html)

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

**Pytanie 2:**

Czy warunek opisany przez w SIWZ Państwa jako "odprowadzanie skroplin na zewnątrz" uznacie Państwo za spełniony, jeżeli są one odprowadzane do zbiornika wbudowanego w klimatyzator, z którego są one opróżniane na zewnętrzną tacę, z której z kolei należy je wylać.

**Odpowiedź:**

Tak jak w SIWZ.

Zgodnie z zapisem zawartym w Rozdziale I Przedmiot zamówienia, ust. 1 pkt 9) lit. e) "odprowadzanie skroplin na zewnątrz".

Zamawiający nie uzna powyższego wymagania za spełnione jeżeli skropliny są odprowadzane do zbiornika wbudowanego w klimatyzator, z którego są opróżniane na zewnętrzną tacę, z której z kolei należy je wylać.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 18 kwietnia 2014 r. o godz. 11.00 **nie ulega zmianie**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2014 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

Sebastian Szadziński